様式第３号

能代山本広域交流センター使用料減免申請書
令和　　年　　月　　日

能代山本広域市町村圏組合

理事会代表理事　　齊　藤　滋　宣　　様

住所
団体名
（登録記号及び番号）　　　　　　　　　　　￣
代表者氏名
電話番号
＜使用責任者　　　　　　　　　　　　　　　　　　＞

次のとおり能代山本広域交流センター使用料の減免を申請します。

	使用目的

	使用年月日
	令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

	使用の施設

	減免の事由

	使用料
	円
	減免申請額
	円

	※事務局長の意見

	※上記申請のとおり許可してよろしいか。
	（受　付）

	決裁
	事務局長
	所　長
	係　　員